PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFR0/2020/2

UNIDA DE A CADEMICA
POLO CORUMBIARA

CURSO
CST em Gestao Publica

Ampla Concorréncia

N.

# Insc. Nome Completo

1 136137  CLEODINEI LUIZ FALLER

2 130086  ERICA THEODORO DA
SILVA

3 138347 BEATRIZ SVIDERSKI DE
SOUZA

4 136122  WANDERLEI LOPES DE
MORAES

5 133202 STANLLEY MAIHONY

MARTINS DE SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

Graduacao
Média
Linguagens,
Cédigos e
Média suas
Geral Tecnologias
80.00 80.00
65.00 65.00
57.59 49.43
55.36 51.78
54.89 44.31

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

EDITAL
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO
Classificacao Resultado PRELIMINAR
MODALIDADE TURNO
"EaD" Ensino a Distancia - EaD
Média Média
Média Ciéncias da Ciéncias
Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
80.00 90.00 80.00 70.00
65.00 65.00 65.00 65.00
53.42 53.62 55.50 76.00
62.56 50.75 55.72 56.00
59.92 59.75 54.48 56.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Dt. Nasc

11/03/1989

31/03/1999

30/06/1995

27/07/1986

14/07/1998

Cota

Ampla
Concorréncia

RI-PPI-PcD

RS-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

Insc.

136164

136193

133347

138108

133030

130700

132242

133107

Nome Completo

ABNER PAULO DE
OLIVEIRA SOUZA

VALDEMIR MARCOLINO
GONZAGA

KATIA ROSA MEDEIROS
ALVES DOS SANTOS

MARCELO DE FREITAS
RODRIGUES

DANIELA GARCIA
BARBOSA

GREICE BANZATO DE
CARVALHO

WANESSA SOUZA DUARTE

LEANDRA SOUZA
SVIDERSKI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

54.57

53.54

53.00

49.87

49.84

48.78

45.67

40.27

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

51.83

54.40

54.00

47.84

49.68

45.87

45.34

36.81

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

57.17

45.29

50.15

42.20

54.10

38.22

41.24

38.38

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

56.13

53.17

47.37

49.87

40.41

44.37

46.73

34.92

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

51.70

56.86

57.48

59.45

49.00

53.46

47.05

45.26

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

56.00

58.00

56.00

50.00

56.00

62.00

48.00

46.00

~

Dt. Nasc

27/10/1998

04/10/1986

23/05/1986

06/11/1993

27/12/2000

22/11/1988

20/06/1999

15/09/1996

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

RS-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.
# Insc. Nome Completo
14 136377 GEOVANA DE SOUZA
COSTA
15 136362 MARCILENE DE OLIVEIRA
SANTOS MARQUES
16 136371 CLAUDINEY OLIVEIRA DOS
SANTOS
PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

32.30

30.89

28.34

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
suas e suas suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
44.64 20.00 20.00 34.85 42.00
47.23 20.00 20.00 47.23 20.00
41.85 20.00 20.00 39.86 20.00
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica  Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Dt. Nasc Cota
08/07/1991 Ampla
Concorréncia

23/09/1988 Ampla
Concorréncia

19/05/1986 Ampla
Concorréncia

Média Dt.
Redacao Nasc Cota
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RS-IE
N.
# Insc.
1 138347
2 130700
3 132242
RS-PcD
N.
# Insc.
1 130086

Ronddnia

Nome Completo

BEATRIZ SVIDERSKI DE SOUZA

GREICE BANZATO DE CARVALHO

WANESSA SOUZA DUARTE

Nome Completo

ERICA THEODORO DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

57.59

48.78

45.67

Média
Geral

65.00

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

49.43

45.87

45.34

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

65.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

53.42

38.22

41.24

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

53.62

44.37

46.73

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

65.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

55.50

53.46

47.05

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

65.00

~

Média
Redacao

76.00

62.00

48.00

Média
Redacao

65.00

Dt. Nasc Cota
30/06/1995 RS-
IE
22/11/1988 RI-IE
20/06/1999 RS-
PPI
Dt. Nasc Cota
31/03/1999 RI-
PPI-
PcD
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Ronddnia

RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
1 130700 GREICE BANZATO DE CARVALHO
2 132242  WANESSA SOUZA DUARTE
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 130086 ERICA THEODORO DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

48.78

45.67

Média
Geral

65.00

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

45.87

45.34

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

38.22

41.24

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

65.00

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

44.37

46.73

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

65.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

53.46

47.05

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

65.00

~

Média
Redacao

62.00

48.00

Média
Redacao

65.00

Dt. Nasc Cota
22/11/1988 RI-IE
20/06/1999 RS-

PPI

Dt. Nasc Cota

31/03/1999 RI-
PPI-
PcD
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Ronddnia

RI-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 130700 GREICE BANZATO DE CARVALHO
RI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 130086 ERICA THEODORO DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

48.78

Média
Geral

65.00

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

45.87

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

38.22

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

65.00

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

44.37

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

65.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

53.46

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

65.00

~

Média
Redacao Dt. Nasc Cota
62.00 22/11/1988 RI-IE
Média
Redacao Dt. Nasc Cota
65.00 31/03/1999 RI-
PPI-
PcD
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Ronddnia L

==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

RI-PPI
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 130086 ERICA THEODORO DA SILVA 65.00 65.00 65.00 65.00 65.00 65.00 31/03/1999 RI-
PPI-
PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 7 de 7



